П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации муниципального образования Брызгаловское

Камешковского района Владимирской области

от 24.01.2018                                                                                                              № 6

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

Брызгаловское от 27.07.2017 № 62 «О создании

общественной комиссии для оценки и

обсуждения проектов и предложений по

благоустройству муниципального образования

Брызгаловское Камешковского района по

обеспечению реализации приоритетного проекта

«Формирование комфортной городской среды»

В целях уточнения состава общественной комиссии для оценки и обсуждения

проектов и предложений по благоустройству муниципального образования

Брызгаловское Камешковского района по обеспечению реализации приоритетного

проекта «Формирование комфортной городской среды», администрация

муниципального образования Брызгаловское Камешковского района

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального

образования Брызгаловское от 27.07.2017 № 62 «О создании общественной

комиссии для оценки и обсуждения проектов и предложений по благоустройству

муниципального образования Брызгаловское Камешковского района по

обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной

городской среды», изложив приложение  в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в действие со дня подписания, подлежит

официальному опубликованию и размещению на официальном сайте

администрации муниципального образования Брызгаловское Камешковского района

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации муниципального образования

Брызгаловское Камешковского района                    Д.А.Соловьев

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования Брызгаловское

Камешковского района

от 24.01.2018 № 6

Состав общественной комиссии для оценки и обсуждения проектов и предложений

по благоустройству муниципального образования Брызгаловское Камешковского

района по обеспечению реализации приоритетного проекта

«Формирование комфортной городской среды»

Козлова Галина Витальевна Глава муниципального образования

Брызгаловское, председатель комиссии

Баташова Галина Витальевна Заместитель главы администрации

муниципального образования

Брызгаловское по работе с населением,

муниципальный жилищный инспектор,

заместитель председателя комиссии

Баташова Инга Юрьевна Ведущий специалист, экономист МУ

«УЖКХ МО Брызгаловское», секретарь

комиссии (по согласованию)

Члены комиссии:

Левина Светлана Викторовна Заведующий отделом жизнеобеспечения

населения администрации Камешковского

района (по согласованию)

Ладышкина Марина Александровна Депутат Совета народных депутатов

Камешковского района по избирательному

округу № 10, член партии «Единая Россия»

(по согласованию)

Куликов Сергей Анатольевич Депутат Совета народных депутатов

Камешковского района по избирательному

округу № 9, член партии «Единая Россия»

(по согласованию)

Маралова Алла Владимировна Депутат Совета народных депутатов

муниципального образования

Брызгаловское Камешковского района, член

партии «Единая Россия» (по согласованию)

Шаповалова Зоя Юрьевна Депутат Совета народных депутатов

муниципального образования

Брызгаловское Камешковского района,

директор МУК ДК пос. им. Кирова (по

согласованию)

Шибаева Ирина Владимировна Директор, МОУ Брызгаловская средняя

общеобразовательная школа (по

согласованию)

Захаров Олег Николаевич Генеральный директор, ООО «Ткацкая

фабрика «Медтекс» (по согласованию)

Лазарева Нина Сергеевна Председатель Совета ветеранов поселка

Новки (по согласованию)

Захарова Алевтина Николаевна Староста поселка имени Кирова (по

согласованию)

Скотарь Ольга Анатольевна Художественный руководитель, МУК ДК

поселка имени Карла Маркса (по

согласованию)